Tab Város Önkormányzata Képviselõ-testületének


20/2010. (X. 12.) rendelete


Az önkormányzati képviselõk és a bizottságok elnökei és tagjai


tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítésérõl szóló,


a 22/2003. (VIII. 29.), 39/2003. (XII. 29.), 23/2006. (X. 13.) rendelettel módosított 19/2002. (XII. 9.) számú rendeletének módosítására





Tab Város Képviselõ-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseirõl és az önkormányzati képviselõk tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. tv. (Pttv.) 17. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzati képviselõk és a bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról, természetbeni juttatásáról és költségtérítésérõl szóló a 22/2003. (VIII. 29.), 39/2003. (XII. 29.), 23/2006. (X. 13.) rendelettel módosított 19/2002. (XII. 9.) számú rendeletének (Továbbiakban: „R”) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 











1. §





A „R” 2. §-a  helyébe az alábbi rendelkezés lép: 








(1)  A képviselõ havonta 45.000.- Ft tiszteletdíjban részesül (alapdíj).


(2) A bizottságok elnökei a képviselõi tiszteletdíjon felül havonta 5.000.- Ft tiszteletdíjban         részesülnek.


(3) A bizottságok nem képviselõi tagjai havonta 20.000.- Ft tiszteletdíjban részesülnek.








2.§





A „R” 5. §-ban az  Ügyrendi és Jogi Bizottság elnevezés helyébe a Humán, Jogi és Ügyrendi Bizottság elnevezés lép. 





3. §


E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.


2010. október 12. 











				Schmidt Jenõ			Dr. Szûts Dóra


				polgármester 			   jegyzõ 





